

Извештајот е консолидиран: не

Биланс на успех
 (Извештај за сеопфатна добивка)

Податоците се во EUR

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	8.697.408	4.306.380	50
1a	Приходи од продажба на домашен пазар	80.946	59.246	73
1б	Приходи од продажба на странски пазар	8.616.462	4.247.134	49
2	Трошоци на продадени производи и услуги	3.057.417	1.443.735	47
3	БРУТО ДОБИВКА	5.639.991	2.862.645	51
4	Административни трошоци	336.809	296.654	88
5	Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција)	196.600	162.199	83
6	Резервирања за трошоци и ризици			0
7	Останати оперативни приходи	99.536	28.439	29
8	Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни средства и останати оперативни расходи	1.609	103	6
9	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	5.204.509	2.432.128	47
10	Финансиски приходи	12.270	129.625	1.056
10a	Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики	12.268	129.625	1.057
10б	Останати приходи од финансирање	2	0	0
10в	Удел во добивката на придружените друштва			0
11	Финансиски расходи	22.974	99.067	431
11a	Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи	22.974	99.067	431
11б	Останати расходи од финансирање	0	0	0
11в	Удел во загубата на придружените друштва			0
12	Добивка/ загуба од редовно работење	5.193.805	2.462.686	47
13	Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување			0
14	Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување	5.193.805	2.462.686	47
15	Данок од добивка	-623.257	-270.895	0
16	Нето добивка/загуба по оданочување	4.570.548	2.191.791	48
17	Малцински интерес			0
18	Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото	4.570.548	2.191.791	48
19	Нето останата сеопфатна добивка/загуба			0
20	Вкупна сеопфатна добивка/загуба	4.570.548	2.191.791	48

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	8.697.408	4.306.380	50
2	Останати оперативни приходи	99.536	28.439	29
3	Промени на залихите на готови производи и производството во тек	-505.023	818.543	0
4	Набавна вредност на трговски стоки	33.913	18.561	55
5	Трошоци за суровини и други материјали	846.644	729.428	86
6	Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен инвентар, амбалажа и автогуми	0	192	0
7	Услуги со карактер на материјални трошоци	387.844	412.250	106
8	Останати трошоци од работењето	228.654	147.819	65
9	Трошоци за вработените	988.173	925.351	94
10	Амортизација на материјалните и нематеријалните средства	594.138	487.528	82
11	Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства			0
12	Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства	7	15	214
13	Резервирања за трошоци и ризици			0
14	Останати расходи од работењето	8.039	90	1
15	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	5.204.509	2.432.128	47